

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

TORBEN BJØRNHOLDT HOLDING APS

Fuglemosevej 34

8620 Kjellerup

CVR-nr. 29 79 43 91

ÅRSRAPPORT FOR 2023 (17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juli 2024



Torben Bjørnholdt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Torben Bjørnholdt Holding ApS
Fuglemosevej 34
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 29 79 43 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Torben Bjørnholdt, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 272.318, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 52.914.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der hensat til tab på udlån med tkr. 266, som har påvirket resultatet negativt. Indregnet under finansielle omkostninger.

Selskaber har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, selskabet forventes lukket i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-6.100	-5.799
Finansielle indtægter		0	1.526
Finansielle omkostninger	1	<u>-266.218</u>	<u>-490.339</u>
Resultat før skat		-272.318	-494.612
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-272.318</u>	<u>-494.612</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	58.900
Ekstraordinært udbytte		0	57.200
Overført resultat		<u>-272.318</u>	<u>-610.712</u>
		<u>-272.318</u>	<u>-494.612</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.802</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.802</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>138.913</u>	<u>426.551</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.715</u>	<u>426.551</u>
Aktiver i alt		<u><u>140.715</u></u>	<u><u>426.551</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-72.086	200.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		<u>52.914</u>	<u>384.133</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.549	10.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.520	29.483
Anden gæld		18.732	2.386
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.801</u>	<u>42.418</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.801</u>	<u>42.418</u>
Passiver i alt		<u><u>140.715</u></u>	<u><u>426.551</u></u>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	200.232	58.900	384.132
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-272.318	0	-272.318
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-72.086	0	52.914

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Særlige poster		
Indregnet under finansielle omkostninger		
Regulering hensættelse til tab, tilgodehavender tilknyttet selskab.	-265.509	-483.143
	<u>-265.509</u>	<u>-483.143</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2023	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-80.000	-80.000
Værdireguleringer 31. december 2023	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for datterselskab, hvori selskabet bekræfter at støtte datterselskabet finansielt, såfremt der bliver behov herfor.		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		